Derogatio contrariorum.

pressis, ac insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die secunda junii anno millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno duodecimo.

DCVII.

Confirmatio electionis sanctorum martyrum Abdon, et Senen in patronos principales oppidi de Sarreal Tarraconensis diocesis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **C**um sicut dilecti filii clerus sæcularis, et populus communitatis oppidi nuncupati de Sarreal Tarraconensis diocesis Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi, accedente etiam assensu dilecti filii moderai vicarii generalis venerabilis fratris archiepiscopi Tarraconensis, electionem sanctorum martyrum Abdon, et Senen in patronos principales dicti oppidi per eos factam a Nobis confirmari plurimum cupiant. Nos attendentes, quod electio hujusmodi servatis servandis, et juxta præscriptum in decreto felicitis recordationis Urbani pp. VIII. prædecessoris Nostri desuper edito legitime facta fuit, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, et attenta relatione dilecti etiam filii magistri Julii Mariæ de Somalia congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum secretarii: electionem prædictam de sanctis martyribus Abdon, et Senen in patronos principales dicti oppidi, ut præfertur, factam, auctoritate apostolica, tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiicimus: præterea festivitati prædictorum sanctorum martyrum Abdon, et Senen in patronos provinciales electorum, prærogativas omnes sanctorum protectorum principalium festis competentes aucto-

ritate, et tenore prædictis tribuimus, atque concedimus.

§. 2. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, dictisque clero, et populo in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die secunda junii millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno decimo secundo.

DCVIII.

Facultas deputatis seminarii clericorum Foroliviensium ineundi concordiam cum hæredibus bo. me. Josephi Vignoli dum viveret episcopi Foroliviensis, super lite inter eos orta quoad restitutionem cujusdam summæ.

Venerabili fratri episcopo Foroliviensi.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater  
Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii moderai deputati seminarii clericorum civitatis Foroliviensis, quod palatium episcopale Foroliviense tempore, quo bonæ memoriæ Josephus Vignoli dum viveret episcopus Foroliviensis ad eandem ecclesiam promotus fuit, quia magnis indigebat reparationibus, idem Josephus episcopus in collegio olim clericorum regularium suppressæ societatis Jesu, et ex tunc ad dictum seminarium spectante, suam habitationem elegit, ubi usque ad sui obitum commoratus est, relicto interim dicto palatio liberæ dispositioni ejus-

Clausula sublata, et decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

Dat. Romæ  
11. junii  
1786  
anno XII.

Expositio præcæm.

Dat. Romæ  
2. junii  
1786  
anno XII.

Ratio, et tenor concessionis.

dem seminarium ad suos alumnos inibi collocandos: postmodum vero, ex eo, quod anno 1781. ejusdem seminarium aedes vi terræmotuum gravia damna passæ fuerant, quibus reparandis prædicti seminarium redditus impares omnino erant, tunc existentes deputati dicti seminarium memorato Josepho episcopo supplicarunt, ut reparationes dictarum ædium magis necessarias propriis sumptibus fieri curaret, recepturus impendendæ pecuniæ representationem ab ipso seminario: manus itaque ad hujusmodi reparationem admovit idem Josephus episcopus, et in ea quatuorcentum, et duodeviginti scuta monetæ Romanæ, obolosque vigintinovem, cum uno denario insumpsit. Vita demum functo dicto Josepho episcopo, capitulum, et canonici tunc existentes insignis (ut asseritur) collegiæ ecclesiæ sancti Venantii Camerinensis tamquam hæredes a prædicto Josepho episcopo in suo sub quo ab humanis decessit condito testamento instituti, pro restitutione summæ, ut præfertur, impensæ penes dictos deputatos insteterunt; deputati vero prædicti adduxerunt sibi deberi pensionem tum pro collegio a dicto Josepho episcopo habitato pro eo temporis spatio, quo certis de causis non retinuerunt alumnos in palatio præfato, tum pro mobilibus dicti collegii, quibus idem episcopus usus fuerat. Reluctantibus itaque hæredibus prædictis ea potissimum fulti ratione, quod nihil de hujusmodi pensione cum dicto episcopo tempore habili fuisset conventum, aliisque rationum momentis productis, lis inter utramque partem in curia episcopali Foroliviensi de mense januario anni proxime elapsi MDCCLXXXV. fuit introducta, cumque acriter utrimque disceptaretur, mox, perpendedentes dubios esse litium eventus, sumptus insuper in eas faciendos graves admodum existere, ad amicabilem concordiam devenire statuerunt, cujus quidem concordia tenor est qui sequitur, videlicet.